DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO LITERÁRIO:
PERSPECTIVAS TEÓRICO-PRÁTICAS de autoria de THAÍS FERNANDES DE AMORIM,
foi publicado nos CONEDU - Linguagens, Letramento e Alfabetização (Vol. 02) referente ao
ISBN 978-85-61702-86-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58054

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58054